PRQWINCIA D CATANIARO

&

R.G.n.5 534 det 30 DIC.20%3

AREA DEGLI AFFARI GENERALI

Servizi Scolastici

DETERMINAZIONE N° 290 DEL 2$.12.2013

——T A —

T

OGGETTO: imﬁggnﬁ di spesa per fornitura carburante per gii“scuulabus comunali. 'i
Ditta Polito carburanti di Rocco Polito. ‘

IL RESPONSABILE DELL'AREA

RILEVATA la necessita di provvedere all'impegno di spesa per I'approvvigionamento

det carburante per gli scuolabus comunali adibiti al trasporto alunni delle scuole
dell'obbligo;

RITENUTO di impegnare la spesa di € 2.000,00 a favore della ditta Pofito carburanti di
Rocco Polito - Stazione rifornimento - Bivio Montesoro, Acconia di Curinga;

visti.

-t D.gs 18.08.2000, n. 267 "Testo unico delle ieggi suilordinamento degli £nfi
Lacali”;

-it Regolamento di contabilita comunale;

DETERMINA

=

IMPEGNARE per il servizio di fornitura di carburante per gl scuolabus comunali
4 spesa di € 2.000,00 a tavore della ditta Polito carburanti i Rocco Polito -
Htazions rifornimento - Bivio Montesoroe, Acconia di Crrinaga;

. IMPUTARE la spese ai cap. 2200-10 Spese carburanti, iubriricanti, eco. oo
ailancio dailesercizia correnia C14G XOAQRT




ESECUTIVITA®

La presente determinazione € esecutiva ai sensi del D. L. vo 18 agosto 2000, n® 267.

Curinga, li 2 | 6EN. 2014

' @nsabile dell’ Area Finanziaria
t6 : Dott. Paolo Lo Moro

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € stata pubblicata all’ Albo Pretorio del!’Ente in data e vi

rimarra per 15 giorni consecutivi.

Curinga, Y 2 1 6EN. 2014

OORING ™
N .
% +«» ff%_ esponsapite dell’Albo

F Rite 1 Dot Giuseppe GULLO




